MELİK AYAZ
( j4f ..:..U.o )

(ö. 928/1522)

Hint- İslam tarihinin
önemli simalarından biri.

_j

Aslen, Hindistan ile ticari ilişkileri bulu
nan bir Osmanlı tüccarının mülkiyetinde
iken efendisi tarafından Gucerat Sultanı
1. Mahmud'a (ı 459-1511) sunulan Gürcü
veya Rus asıllı bir köle olduğu rivayet edi
lir; adı Portekiz kaynaklarında Melique-yaz
(Me1quiaz) şeklinde geçmektedir.